

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Objednatel	Město Rtyně v Podkrkonoší Hronovská 431 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
IČO:	00278238
DIČ:	CZ00278238
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu:	245909204/0300
Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Jiří Hanuš, místostarosta města
Zastoupený ve věcech technických	Robert Pižl

(dále objednatel)

a

Zhotovitel	UMBRELLA s.r.o. Jičínská 65, 541 01 Trutnov
IČO:	25299352
DIČ:	CZ25299352
Bankovní spojení:	ČSOB Trutnov
číslo účtu:	213177096/0300
Zastoupený ve věcech smluvních:	Jaroslav Švarc ml.
Zastoupený ve věcech technických	Jaroslav Švarc ml.

(dále zhotovitel)

tuto Smlouvu o dílo č.: 2020/3

I.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést v čl. II. popsané dílo za sjednanou cenu a na svůj náklad a své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

II.

Předmět plnění

- 1) Předmětem díla je zhotovení akce s názvem: „**Výstavba chodníku k zastávce ČD Rtyně v Podkrkonoší**“. Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem a cenovou nabídkou.
- 2) Zhotovitel prohlašuje, že se plně obeznámil s projektem od Dopravní projekce s.r.o., číslo zakázky 036-16-2 ze dne 05/2019, důkladně zkontroloval všechny podmínky včetně stavební

přípravenosti a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla včetně jeho řádného dokončení dle této smlouvy.

III.

Doba splnění

- 1) Zhotovitel je povinen provést dílo včetně úklidu a likvidace odpadů v termínu od **08. 06. do 30. 09. 2020**. Okamžikem splnění pro účely této smlouvy je datum uvedené na předávacím a převímacím protokolu o předání stavby, vyhotoveném zhotovitelem pro účely předání a převzetí stavby účastníky v místě jejího zhotovení.
- 2) Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě rozhodnutí objednatele a dále v případě, že zjistí při provádění stavby skryté překážky znemožňující její provedení dohodnutým způsobem. Tuto skutečnost bude zhotovitel povinen oznámit bezodkladně, nejpozději do dvou dnů objednateli a obě strany uzavřou dohodu o změně provedení stavby a podmínkách jejího provedení.
- 3) Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhůty plnění bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů výše uvedených nebude technicky možné stavbu dokončit ve lhůtě smlouvené. Zhotovitel se zavazuje, že i v těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro dokončení stavby.

IV.

Cena díla, splatnost a platební místo, záruka

- 1) Účastníci dohodli cenu za zhotovené dílo podle této smlouvy ve výši:
 - cena celkem bez DPH: 3.215.967,- Kč
 - cena celkem s DPH 21 %: 3.891.320,- Kč
 - podkladem pro takto stanovenou cenu byla nabídka zhotovitele.
- 2) Cena za dílo bude hrazena 1x měsíčně na základě daňových dokladů (dílčích faktur), kde zdanitelné období pro účely DPH bude kalendářní měsíc a datum uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den v měsíci. Zhotovitel předloží objednateli vždy soupis provedených prací.
- 3) Objednatel uhradí fakturu zhotoviteli nejpozději do 21 dnů po jejím obdržení. Závazek objednatele k úhradě faktury je splněn tehdy, kdy je příslušná částka odepsána z účtu objednatele.
- 4) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění.
- 5) Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o fin. kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 6) Veškeré vícepráce musí být zapsány do stavebního deníku a předem odsouhlaseny včetně jejich ceny objednatelům, jinak nebudou proplaceny.
- 7) Na výše uvedený předmět díla dle bodu II. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 60 měsíců od předání objednateli.

V.

Povinnosti zhotovitele

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést stavbu včas a předat stavbu bez vad a nedodělků.

- 2) Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi pořádek, odstraňovat odpady v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy. Odpovídá za škody vzniklé na stavbě za podmínek stanovených zákonem.
- 3) Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník a provádět každodenní záznamy do stavebního deníku. Do deníku může provádět zápisy kromě stavbyvedoucího a jeho zástupce také objednatel, stavební dozor objednatele, zástupce autora projektu a zmocnění zástupci objednatele.
- 4) Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli minimálně tři pracovní dny předem provedení důležitých stavebních činností, aby objednatel mohl namísto zkontrolovat provedení stavebních prací, zejména těch, u kterých bude v důsledku postupu stavby jejich kontrola později nemožná (např. při betonářských pracích, zakrytí některé části stavby jinou částí stavby apod.). Je rovněž povinen veškeré vícepráce zaznamenat do stavebního deníku a před jejich započatím nechat odsouhlasit objednatelem.
- 5) Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se kontrol průběhu prací prováděných objednatelem. Kontrola bude probíhat minimálně jednou za 14 dní, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 6) Zhotovitel se zavazuje provést veškeré příslušné zkoušky a revize a dodat veškeré atesty a prohlášení o shodě od použitých materiálů včetně dokladu o likvidaci nebezpečného odpadu.
- 7) Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště nejpozději do 3 dnů ode dne předání a převzetí stavby.

VI.

Povinnosti objednatele

- 1) Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli nejpozději do jednoho kalendářního týdne před předpokládaným začátkem zahájení díla.
- 2) Objednatel se zavazuje platit vystavené a jím odsouhlasené daňové doklady v termínech splatnosti dle této smlouvy.
- 3) Objednatel se zavazuje průběžně sledovat obsah stavebního deníku a provedeným zápisům připojovat své stanovisko.

VII.

Sankce

- 1) Objednatel se zavazuje, že v případě prodlení s úhradou dílčího nebo konečného daňového dokladu uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z účtované částky za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu.
- 2) Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu ukončení díla dle článku III. odst. 1. této smlouvy uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu.
- 3) Právo objednatele na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednání nebrání objednateli, aby uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody.

VIII.

Předání a převzetí díla

- 1) Zhotovitel oznámení objednavateli nejpozději 5 dnů přede dnem, kdy bude stavba připravena k odevzdání. Na základě návrhu zhotovitele jsou pak smluvní strany povinny dohodnout termín předání a převzetí stavby.
- 2) Zhotovitel je povinen připravit pro převjímací řízení veškeré protokoly, revize a atesty tak, aby bylo možno provést úspěšně řízení o užívání stavby.
- 3) Zhotovitel je povinen zúčastnit se na žádost objednatele řízení, kterým se stavba povoluje k

užívání.

- 4) Zápis o převzetí stavby pořizuje zhotovitel. Kromě údajů obvyklých se v zápise uvede zejména soupis příloh a popřípadě i záznam o nutných, dodatečných pracích za úhradu. Jestliže objednavatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést důvody. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl stavbu převzít, se provede další přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možno k původnímu zápisu sepsat dodatek, ve kterém objednatel prohlašuje, že dílo přebírá.

IX.

Odstoupení od smlouvy

- 1) Smluvní strany se dohodly, že považují porušení výše uvedených smluvních povinností za podstatné, pokud:
 - zhotovitel nedodá nebo neprovede některé části díla dle čl. II. smlouvy o dílo
 - zhotovitel nedodrží zaručené vlastnosti díla podle ČSN EN
 - objednatel neuhradí včas převzaté faktury
- 2) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy v průběhu provádění díla, potom povinností obou stran je následující:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla a zpracuje celkovou sestavu těchto provedených prací
 - zhotovitel odklidí veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.

X.

Závěrečná ustanovení

- 1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 2) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění.
- 3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
- 4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 5) Tato smlouva byla schválena Radou města Rtně v Podkrkonoší dne 11. 05. 2020 usnesením č. 38/7.

Ve Rtyni v Podkrkonoší dne: 13.5.2020

1. —

 **UMBRELLA** s.r.o.
Jičínská 65, TRUTNOV ⑤
DIČ: CZ25299352, tel: 777 814 477

Krycí list rozpočtu

Zašlázka

Výstavba chodník k zastávce ČD, Rtně v Podkrkonoší

Jestliže se v stavebním rozpočtu objevují odkazy na obchodní názvy, firmy, specifická označení výrobků, materiálů, technologických postupů či celků a dodávek, které platí pro určitého dodavatele, společnost nebo jeho organizační složku, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, vlivem toho, že zadavatel nebyl schopen jinak specifikovat onu vymezenou část předmětu díla s použitím daných specifikací tak, aby byly dostatečně přesné a srozumitelné všem dodavatelům, jedná se o doporučená řešení (vymezení předpokládaného standardu) a v těchto případech zadavatel umožňuje uchazečům ve svých nabídkách použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení ve srovnatelné cenové úrovni pořízení či nákladů provozu nebo pro zadavatele výhodnější.

Na tuto skutečnost musí uchazeč upozornit a prokázat, že jím navržené materiály nebo výrobky jsou v požadovaných vlastnostech srovnatelné nebo lepší předepsané technické a kvalitativní úrovně.

V cenové nabídce lze uvažovat materiál / výrobek ROVNOCENÝ dle technických parametrů. V případě nahrazení materiálů / výrobků materiálem / výrobkem ROVNOCENÝM musí být doloženo, že materiál / výrobek ROVNOCENÝ splňuje veškeré požadované parametry a technické vlastnosti dle materiálu / výrobku uvažovaného ve výpočtech a projektové dokumentaci. Při splnění technických vlastností a parametrů ROVNOCENÉHO materiálu / výrobku zadavatel výslovně umožní nabídnutí rovnocenného řešení u každého takového materiálu / výrobku.

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek, pokud není uvedeno jinak.

JEDNOTLIVÉ VÝMĚRY BYLY ODMĚŘENY ELEKTRONICKY Z KOORDINAČNÍCH VÝKRESŮ A DOPLŇKOVÝCH ŘEZŮ. PŘÍPADNÉ UPŘESNĚNÍ JE UVEDENO V TEXTOVÝCH ČÁSTECH A POZNÁMKÁCH UVEDENÝCH NA KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH.

V rozpočtu uvedené typy materiálů představují minimální standard z hlediska parametrů a kvality použitých výrobků a materiálů. V žádném případě se nejedná o materiály a výrobky, které musí dodavatel při realizaci díla použít. Skutečně dodané typy materiálů a výrobků však musí minimálně splňovat technické parametry materiálů a výrobků uvedených v projektové dokumentaci, nesmí být horší kvality a musí být odsouhlaseny investorem stavby.

Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	chodník k zastávce ČD, Rtně v Podkrkonoší	Datum zahájení	
Rok	2019	Datum dokončení	
Typ Filmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant	Hronovský - dopravní projekce s.r.o.		
Zhotovitel	Na základě výběrového řízení		
Zpracovatel	Ing. Theodor Collino		
Investor	Město Rtně v Podkrkonoší		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Theodor Collino		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 101	Výstavba chodník k zastávce ČD, Rtně v Podkrkonoší		
SO VRN	Ostatní rozpočtové náklady		
SO 401	Veřejné osvětlení		
		Celkem (bez DPH)	3 215 967
		DPH	675 353
		DPH 21 % ze základny: 3 215 967	675 353
		Celkem (včetně DPH)	3 891 320

Za zhotovitele Umbrella s.r.o.

Jméno : Švarc Jaroslav

Datum : 04.05. 2020

Podpis:



UMBRELLA s.r.o.

Jičínská 65, TRUTNOV

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

DIČ:CZ25299352, tel:777 814 477

Zakázka:

Výstavba chodník k zastávce ČD, Rtyň v Podkrkonoší

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 101: Výstavba chodník k zastávce ČD, Rtyň v Podkrkonoší	2 722 878	571 804	3 294 682
0011: Přípravné a přidružené práce	59 191	12 430	71 621
0012: Odkopávky a prokopávky	65 388	13 731	79 119
0013: Hloubené vykopávky	2 228	468	2 696
0016: Přemístění výkopů	114 238	23 990	138 228
0017: Konstrukce ze zemliny	361 683	75 953	437 636
0018: Sadové úpravy	308 948	64 879	373 827
0019: Výsadba	106 745	22 416	129 161
0021: Úprava podloží a základové spáry	14 984	3 147	18 131
0034: Stěny a přičky	486 135	102 088	588 223
0045: Podkladní a vedlejší konstrukce inženýrských staveb kromě vozovek a železničních svršků	4 512	948	5 460
0046: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků	56 769	11 921	68 690
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	238 901	50 169	289 071
0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živice	100 302	21 063	121 366
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené	326 512	68 567	395 079
008.: Vedení dálková a přípojná	8 694	1 826	10 520
0087: Potrubí z trub plastických a skleněných	2 389	502	2 891
0089: Ostatní konstrukce	44 390	9 322	53 712
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	357 673	75 111	432 784
0096: Bourání konstrukcí	6 694	1 406	8 099
099.: Přesun hmot HSV	29 160	6 124	35 283
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky	1 000	210	1 210
997: Přesun sutě	26 343	5 532	31 875
SO 401: Veřejné osvětlení	310 089	65 119	375 208
021.: Silnoproud	310 089	65 119	375 208
SO VRN: Ostatní rozpočtové náklady	183 000	38 430	221 430
ING.: Technická činnost a dodavatelská dokumentace	15 000	3 150	18 150
NUS.: Náklady spojené s umístěním stavby	48 000	10 080	58 080
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce	45 000	9 450	54 450
V03.: Zařízení staveniště	15 000	3 150	18 150
V04.: Inženýrská činnost	5 000	1 050	6 050
V07.: Provozní vlivy	5 000	1 050	6 050
V09.: Ostatní náklady	10 000	2 100	12 100
VR_01: Dílenská / výrobní dokumentace	20 000	4 200	24 200
VR_02: Dokumentace skutečného provedení stavby	20 000	4 200	24 200
Celkem (bez DPH)	3 215 967		
DPH	675 353		
DPH 21 % ze základny: 3 215 967		675 353	
Celkem (včetně DPH)	3 891 320		

Výstavba chodník k zastávce ČD, Rtyně v Podkrkonoší

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO 101: Výstavba chodník k zastávce ČD, Rtyně v Podkrkonoší						2 730 951	
0011: Přípravné a příslušené práce						59 191	
1.	B 113151113R00	Fréz. živč. krytu pl. do 500 m2, pruž. do 75 cm, tl. 4 cm - ODVĚST NA SKLÁDKU - FRÉZOVÁNÍ 4 cm	m2	283,5	152,6	43 248	
Plný popis:							
2.	B 113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm - ODVĚST NA SKLÁDKU - PODKLAD 20 cm	m2	23,0	43,8	1 007	
Plný popis:							
3.	B 113108442R00	Rozrytí krytu, kamenivo bez zhuť. se živč. pojivem - ROZRYTÍ STÍMELNÝCH VRSTEV	m2	23,0	27,1	623	
Plný popis:							
4.	B 112100013R00	Kácení stromů, naložení a odvoz do 1 km - STROMY - KÁCENÍ	kus	2,0	4 850,0	9 700	
Plný popis:							
5.	B 111200001R00	Odstranění klovín a stromů do 100 mm - STROMY - KŘOVÍ	m2	40,0	77,8	3 112	
Plný popis:							
6.	B 112100104R00	Odstranění pařezů, odklizení, úprava terénu - STROMY - PAŘEZY	kus	2,0	750,0	1 500	
Plný popis:							
0012: Odkopávky a prokopávky						65 388	
7.	B 121101101R00	Sejmuti ornice s přemístěním do 50 m - ORNICE	m3	180,75	65,0	11 749	
Plný popis: V poloze je obsaženo i uložení na dočasnou skládku v příslušné vzdálenosti, pokud na 1 m2 skládky nepřesáhne více jak 2 m3 ornice. V opačném případě se uložení musí dokalkulovat. STANDARDY KONSTRUKCÍ							
8.	B 122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - VÝKOPY	m3	433,085	98,0	42 442	
Plný popis:							
Výkaz výměr: Zemní práce							
				78	—	—	
				Ztlacení stupňů v podloží násypů	78,0	—	
				255	—	—	
				Výkaz pro senaci podloží tl. 25 cm	255,0	—	
				0,25 * 400,34	—	—	
9.	B 122202209R00	Příplatek za lepidlost - odkop. pro silnice v hor. 3 - VÝKOPY	m3	43,449	42,7	1 855	
Plný popis: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nádrži a o které je snížen celkový výkon stroje.							
Výkaz výměr: SKL_HOR							
				434,485	—	—	
10.	B 120001101R00	Příplatek za ztlacení výkopů v blízkosti vedení - VÝKOPY	m3	43,449	215,00	9 341	
Plný popis: Položka se používá i pro ztlacení výkopů v blízkosti výbušnin.							
Výkaz výměr: SKL_HOR							
				434,485	—	—	
0013: Mloubené výkopávky						2 228	
11.	B 139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - VÝKOPY - KANALIZACE - RUČNĚ	m3	1,75	1 273	2 228	
Plný popis:							
0016: Přemístění výkopů						114 238	
12.	B 167103101R00	Nakládání výkopu zeminy schopné zúrodnění - ORNICE	m3	78,45	41,9	3 287	
Plný popis:							
Výkaz výměr: SKL_ZEM							
				78,45	—	—	
13.	B 162306112R00	Vodorovné přemístění zemín pro zúrodnění do 1000 m - ORNICE	m3	78,45	65,0	5 099	
Plný popis:							
Výkaz výměr: SKL_ZEM							
				78,45	—	—	
14.	B 162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemín - ORNICE	m3	706,05	21,0	14 827	
Plný popis:							
Výkaz výměr: (SKL_ZEM_VZD - 1) * SKL_ZEM							
				706,05	—	—	
15.	B 167101102R00	Nakládání výkopu z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 - VÝKOPY	m3	434,485	29,0	12 600	
Plný popis:							
Výkaz výměr: SKL_HOR							
				434,485	—	—	
16.	B 162301102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 1000 m - VÝKOPY	m3	434,485	68,0	29 545	
Plný popis:							
Výkaz výměr: SKL_HOR							
				434,485	—	—	
17.	B 162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km - VÝKOPY	m3	3 910,365	12,5	48 880	
Plný popis: Příplatek k ceně se používá za každý další i rozpočítá 1 km nad 10 km.							
Výkaz výměr: (SKL_HOR_VZD - 1) * SKL_HOR							
				3 910,365	—	—	
0017: Konstrukce ze zeminy						361 683	
18.	B 175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopiskem - dovoz štěrkopisku ze vzdálenosti 15 km - KANALIZACE - ZÁSYP / OBSYP POTRUBÍ PÍSKY	m3	1,2	1 458,0	1 750	
Plný popis:							
19.	B 171151101R00	Hutnění boků násypů - NÁSYP	m2	2 305,0	12,0	27 660	
Plný popis:							
20.	B 50058331201	Štěrka s příměsí jemné zeminy G3 G-F (zásyp vhodnou zeminou) - NÁSYP - NAKOUPENOU ZEMINOU (DOVOZ) G3 G-F	t	829,8	196	162 641	
Plný popis:							
21.	B 171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 102% PS - NÁSYP - NAKOUPENOU ZEMINOU (DOVOZ) G3 G-F	m3	461,0	89,9	41 444	
Plný popis: Položka se používá pro násypy z hornin soudržných.							
22.	B 50058331201	Štěrka s příměsí jemné zeminy G3 G-F (zásyp vhodnou zeminou) - NÁSYP - NAKOUPENÝ MATERIÁL	t	459,0	196	89 964	
Plný popis:							
23.	B 171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 102% PS - NÁSYP - NAKOUPENÝ MATERIÁL	m3	255,0	89,9	22 925	
Plný popis: Položka se používá pro násypy z hornin soudržných.							
24.	B 171151101R00	Hutnění boků násypů - NÁSYP - zřízení stupňů	m2	1 275,0	12,0	15 300	
Plný popis:							
0018: Sadové úpravy						308 948	
25.	B 185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 - ČTÚ	m3	34,1	650,0	22 165	
Plný popis:							
26.	B 182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině - ČTÚ - ROVINA	m2	158,0	33,4	5 277	
Plný popis:							
27.	B 180501111R00	Zpevnění ploch drnováním plošným v rovině - ČTÚ - ROVINA	m2	158,0	56,5	8 927	

VP	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena souhrnná
Plný popis:							
8.	B 185804215R00	Vypleti trávníku po výsevu v rovině - ČTÚ - ROVINA	m2	158,0	34,7	5 483	
Plný popis:							
29.	B 183400010RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční - chemické odplevelení, rytí, hnojení - ČTÚ - ROVINA	m2	158,0	65,8	10 396	
Plný popis:							
30.	B 180501112R00	Zpevnění ploch drnováním plošným na svahu 1:2 - ČTÚ - SVAH	m2	524,0	93,1	48 784	
Plný popis:							
31.	B 185804235R00	Vypleti trávníku po výsevu na svahu 1:2 - ČTÚ - SVAH	m2	524,0	22,0	11 528	
Plný popis:							
32.	B 183400020RAA	Příprava půdy pro výsadbu, ve svahu, ruční - chemické odplevelení, rytí, hnojení - ČTÚ - SVAH	m2	524,0	65,0	34 060	
Plný popis:							
33.	B 182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 - ČTÚ - SVAH	m2	524,0	63,4	33 222	
Plný popis:							
34.	B 181300010RAD	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm - dovoz ornice ze vzdálenosti 1km, osetí trávou, vč. prosátí zeminy pro ohumusování - ORNICE - ROVINA	m2	158,0	123,0	19 434	
Plný popis:							
35.	B 182300010RAB	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm - dovoz ornice ze vzdálenosti 1km, osetí trávou, vč. prosátí zeminy pro ohumusování - ORNICE - SVAH	m2	524,0	65,0	34 060	
Plný popis:							
36.	B 181101111R00	Úprava pláně se ztuhnutím - ručně - PLÁŇ nad	m2	1 205,0	47,1	56 756	
Plný popis:							
37.	B 181101111R00	Úprava pláně se ztuhnutím - ručně - PLÁŇ pod	m2	400,34	47,1	18 856	
Plný popis:							
0019: Výsadba							
38.	B 199000001R00	Poplatek za skládku - ornice - Poplatek - ORNICE	m3	78,45	253,0	19 848	106 745
Plný popis:							
Výkaz výměr: SKL_ZEM							
39.	B 199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4 - Poplatek - Výkopy	m3	434,485	200,0	86 897	
Plný popis:							
Výkaz výměr: SKL_HOR							
0021: Úprava podloží a základové spáry							
40.	B 213151121R00	Montáž geotextilie - SANACE PLÁŇ	m2	400,34	12,0	4 804	14 964
Plný popis:							
41.	B 69366198	Geotextilie - SANACE PLÁŇ	m2	480,408	21,0	10 089	
Plný popis:							
42.	B 69366198	Geotextilie - TEXTILIE SEPARAČNÍ	m2	2,952	21,0	62	
Plný popis:							
43.	B 213151121R00	Montáž geotextilie - TEXTILIE SEPARAČNÍ	m2	2,46	12,0	30	
Plný popis:							
0034: Stěny a přechy							
44.	B 073889114R00	Provedení nátěru barvou syntetickou, zábradlí - ZÁBRADLÍ - nátěr	m	175,5	140,0	24 570	486 135
Plný popis:							
45.	B 55395101A	Zábradlí ocelové - ochranné - ZÁBRADLÍ - ocelové - D	kg	5 265,0	60,0	315 900	
Plný popis:							
46.	B 348171111TC	Osazení ocelového zábradlí do 100 kg/m - ZÁBRADLÍ - ocelové - M	m	175,5	200	35 100	
Plný popis:							
47.	B 348942 ZINK	Žárové zinkování ocelového zábradlí - ZÁBRADLÍ - zinkování	kg	5 265,0	21,0	110 565	
Plný popis:							
0045: Podkladní a vedlejší konstrukce inženýrských staveb kromě vozovek a železničních svrstků							
48.	B 451313531R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 150 do 200 mm - LOMOVÝ KÁMEN	m2	6,0	752,0	4 512	4 512
Plný popis:							
0046: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svrstků							
49.	B 461991111R00	Zřízení ochranné opěvnění mel. kanálů z geotextilie - Opevnění svahu protierozí	m2	635,0	39,0	24 765	56 769
Plný popis:							
50.	B 69310353	Georošto protierozní - Opevnění svahu protierozí	m2	762,0	42,0	32 004	
Plný popis:							
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							
51.	B 567132111R00	Podklad z kameniva zpevněného KZC 1 tl.16 cm - KZC (SC C8/10) - 16cm	m2	19,72	430,0	8 480	238 901
Plný popis:							
52.	B 564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm - MZK - 20cm	m2	12,3	353,0	4 342	
Plný popis:							
53.	B 561121112R00	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm - MZZ - 20cm	m2	7,42	49,3	366	
Plný popis:							
54.	B 564871111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 25 cm - SANACE PLÁŇ; šterkodrt' 0-125 - 25cm	m2	400,34	348,0	139 318	
Plný popis:							
55.	B 564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm - ŠD ŠDa tl. 15cm	m2	5,27	169,0	891	
Plný popis:							
56.	B 564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm - ŠD ŠDb tl. 15cm	m2	20,0	169,0	3 380	
Plný popis:							
57.	B 564861111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm - ŠD ŠDb tl. 20cm	m2	365,0	225,0	82 125	
Plný popis:							
0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné							
58.	B 577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm - ASFALT	m2	283,5	340,2	96 447	100 302
Plný popis:							

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena souboru
B 573211111,2	Postřik živický spojovací z asfaltu - POSTŘIK - Spojovací postřik emulzní 0,3 kg/m ²	m ²	283,5	13,6	3 856	
60. B 596215040R00	0059: Křtiny pozemních komunikací, letišť a ploch dle přílohy Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm - DLAŽBA 80mm MONTÁŽ	m ²	380,34	290,0	110 299	326 512
	Výkaz výměr: Pás rovinné dlažby 20/20/80 mm šedá, bez zkosných hran 2,62 Vápnový pás - zámková dlažba pro nevidomé dle TN TZÚS 12.03.04., červená, tl. 8 cm 5,30 Betonová dlažba, tvar „kost“, šedá 7,42 Betonová dlažba 20/10/8 cm šedá 355					
1. B 596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tl. 80 mm - ODHAD - DLAŽBA 80mm - ŘEZÁNÍ	m	76,08	249,5	18 982	
2. B 59245264	Dlažba SLEPEČKÁ červená - DLAŽBA 80mm - ČERVENÁ SLEPEČKÁ - tvar KOST	m ²	5,83	616	3 591	
3. B 59245265	PŘÍRODNÍ - Dlažba skladebná vibrolisovaná tl. 80 mm - DLAŽBA 80mm - PŘÍRODNÍ - tvar KOST	m ²	383,25	275,0	105 394	
4. B 59245265	PŘÍRODNÍ - Dlažba skladebná vibrolisovaná tl. 80 mm - DLAŽBA 80mm - PŘÍRODNÍ - tvar KOST	m ²	7,791	275,0	2 143	
5. B 59245265	PŘÍRODNÍ - Dlažba skladebná vibrolisovaná tl. 80 mm - DLAŽBA 80mm - PŘÍRODNÍ rovná hrana	m ²	2,751	338	929	
6. B 592468040R	Dlažba betonová 300x300x35 mm hladká - DLAŽBA betonové 300x300x30mm	m ²	57,915	344,0	19 923	
7. B 596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm - DLAŽBA betonové MONTÁŽ	m ²	52,65	290,0	15 269	
8. B 597069111R00	Příplatek za každý další 1 cm tl. lože - DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ	m ²	20,0	87,0	1 740	
9. B 596921111R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m ² - DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ	m ²	20,0	356,0	7 120	
10. B 596921191R00	Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky - DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ	m ³	1,0	1 159,0	1 159	
11. B 10364200	Ornice pro pozemkové úpravy - DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ	m ³	1,0	850,0	850	
12. B 583414054R	Kamenivo drcené frakce 4/8 - DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ	t	0,36	450,0	162	
13. B ER33x33x5	Zatrávňovací dlažba plastová V=50mm - Rozměry 33x33x5 cm / Nosnost / m ² do 350 t - DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ - plast	kus	183,655	54	9 917	
14. B 599141111R00	Výplnění spár mezi panely živičnou záplivkou - SPÁRA - ZALITÍ	m	285,5	101,7	29 035	
15. B 59386821	006: Vedení dílkové a přípojné Výtokové čelo pozitivní TBM-Q 600/600-170 - Výtokové čelo	kus	3,0	2 112,0	6 336	8 694
16. B 894401211R00	Osazení betonových skruží a prvků - Výtokové čelo	kus	3,0	786,0	2 358	
17. B 871313121R00	0087: Potrubí z trub plastických a skleněných Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 - PVC POTRUBÍ KANALIZACE - DN150	m	7,0	90,0	630	2 389
18. B 28611260.A	Trubka kanalizační KGM SN 8 PVC 160x4,7 - PVC POTRUBÍ KANALIZACE - DN150	m	7,21	244,0	1 759	
19. B 894411020TC	0088: Ostatní konstrukce Vpust uliční z dílců, s kal.košem, s výtokem - mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,64 m - ULIČNÍ VPUSŤ	kpl	4,0	8 980,0	35 920	44 390
20. B 899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení mříže - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA - MŘÍŽE (snížení)	kus	2,0	1 730,0	3 460	
21. B 899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA - MŘÍŽE (zvýšení)	kus	2,0	2 505,0	5 010	
22. B 917862111R00	0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch Osazení stojatého obrubníku betonového s opěrou (betonového silničního nebo chodníkového obrubníku) do lože z betonu C20/25-XF3 (popř. C20/25 n XF3) - OBRUBNÍKY MONTÁŽ	m	596,0	326,0	194 296	357 673
	Výkaz výměr: Obrubník betonový silniční ABO 2-25 (1000/250/150 mm), do lože z betonu C 20/25 XF3 s boční opěrou 283 Obrubník betonový chodníkový ABO 19-10 (1000/250/80 mm), do lože z betonu C 20/25 XF3 s boční opěrou 283,0					
B 592174230	CHODNÍKOVÝ - Obrubník chodníkový 1000 / 80 / 250 - OBRUBNÍKY - CHODNÍKOVÝ	kus	334,91	93,2	31 214	
B 59217488	SILNIČNÍ - Obrubník silniční 1000/150/250 - OBRUBNÍKY - SILNIČNÍ 250	kus	302,81	131,9	39 941	
B 914001111R00	Osazení sloupků dopr. značky vč. beton. základu, dodávka a osazení víčka ke sloupku. - SDZ - SLOUPEK	kus	1,0	1 884,0	1 884	
B 404459509	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 3500 mm - SDZ - SLOUPEK	kus	1,0	521,0	521	

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
B	40444947.A	Značka dopr. výstražná A31a-c 400/1200 - SDZ (reflexe R2) - A31a Plný popis:	kus	1,0	1 436,0	1 436	
28. B	40444947.A	Značka dopr. výstražná A31a-c 400/1200 - SDZ (reflexe R2) - A31b Plný popis:	kus	1,0	1 436,0	1 436	
29. B	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm - SPÁRA Plný popis:	m	285,5	105,0	29 978	
30. B	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm - SPÁRA - ZALITÍ Plný popis:	m	285,5	107,0	30 549	
31. B	919112213/00	Řezání spár pro vytvoření komůrky 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu - SPÁRA - ZALITÍ Plný popis:	m	285,5	37,5	10 706	
32. B	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů - VDZ - m2 Plný popis:	m2	9,13	6,0	55	
33. B	915729111R00	Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zebat atd. - VDZ - m2 Plný popis:	m2	9,13	6,0	55	
34. B	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar, zebat atd. - VDZ - m2 - BÍLÁ Plný popis:	m2	3,13	336,0	1 052	
35. B	915721121R00	Vodorovné značení stopčar, zebat atd. plastem, nehluč. - VDZ - m2 - PLAST Plný popis:	m2	6,0	630,0	3 780	
36. B	915491212R00	Osazení vodícího proužku do lože - včetně lože - VODÍČÍ LINIE - MONTÁŽ Plný popis:	m	12,2	417,0	5 087	
37. B	59248071	Dlažební kámen vodící linie 20/20/8 - VODÍČÍ LINIE - LINIE Plný popis:	m2	5,368	1 059,0	5 685	
0096: Bourání konstrukcí							6 694
38. B	965200012_ASF	Bourání mazanin betonových a asfaltových - ASFALT - ODVÉST NA SKLÁDKU - ŽIVICE Plný popis:	m3	2,3	2 500,0	5 750	
39. B	966006132R00	Odstranění doprav. značek se sloupky, s bet.patkami - SDZ - DEMONTÁŽ Plný popis:	kus	2,0	322,0	644	
40. B	966006211DEM	Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzol - včetně ekologické likvidace - SDZ - DEMONTÁŽ Plný popis:	kus	4,0	74,9	300	
099.: Přesun hmot HSV							29 160
41. B	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový - PŘESUN HMOT - DLAŽBA Plný popis:	t	2 011,023	12,0	24 132	
42. B	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný - PŘESUN HMOT - ŽIVICHÝ Plný popis:	t	1 005,511	5,0	5 028	
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky							1 000
43. B	767161814/00	Demontáž zábradlí rovného nerozebiratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg - ZÁBRADLÍ DEMONTÁŽ Plný popis:	m	10,0	100	1 000	
997: Přesun sutě							26 343
44. B	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky Plný popis:	t	5,58	150,0	837	
Výkaz výměr: SKL_HMO_ASF + SKL_HMO_BET + SKL_HMO_KAM							5,58
45. B	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky Plný popis:	t	35,398	128,5	4 549	
Výkaz výměr: SKL_SUT_ASF + SKL_SUT_BET + SKL_SUT_KAM + SKL_SUT							35,398
46. B	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Plný popis:	t	42,818	85,0	3 640	
Výkaz výměr: SKL_HMO_ASF + SKL_HMO_BET + SKL_HMO_KAM + SKL_STROMY SKL_SUT_ASF + SKL_SUT_BET + SKL_SUT_KAM + SKL_SUT							74,2 25,898
47. B	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Plný popis:	t	428,18	8,0	3 425	
Výkaz výměr: (SKL_VZD) * (SKL_HMO_ASF + SKL_HMO_BET + SKL_HMO_KAM + SKL_STROMY) (SKL_VZD) * (SKL_SUT_ASF + SKL_SUT_BET + SKL_SUT_KAM + SKL_SUT)							74,2 853,98
48. B	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton - Poplatek Plný popis:	t	0,06	250,0	15	
Výkaz výměr: SKL_HMO_BET + SKL_SUT_BET							0,06
49. B	997221855/00	Poplatek za skládku - kamenný - Poplatek Plný popis:	t	10,12	300	3 036	
Výkaz výměr: SKL_SUT_KAM							10,12
50. B	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo - Poplatek Plný popis:	t	1,84	1 600	2 944	
Výkaz výměr: SKL_STROMY							1,84
51. B	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva - Poplatek Plný popis:	t	0,33	850	281	
Výkaz výměr: SKL_SUT							0,33
52. B	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obal.kam.-asfalt do 30x30 - Poplatek Plný popis:	t	30,468	250	7 617	
Výkaz výměr: SKL_HMO_ASF + SKL_SUT_ASF							30,468
SO 401: Veřejné osvětlení							310 089
021.: Silnoproud							310 089
53. B	SO 401.02	Stožár bezpatkový, ocelový, žárově zinkovaný, STB 7-8 Plný popis:	ks	9,0	5 221,70	46 995	
54. B	SO 401.03	Redukce na sloup 50/60mm Plný popis:	ks	9,0	415,8	3 742	
55. B	SO 401.04	Stožárové elektrovýzbroj, kompletní, včetně pojistek, 1x jističový vývod Plný popis:	ks	9,0	555,5	5 000	
56. B	SO 401.05	Svítilno Vesp-SO-3K (vč. recyk. poplatku) Plný popis:	ks	9,0	4 823,5	43 412	
57. B	SO 401.06	Kabel CYRY 5x6 včetně proezu a ukončení Plný popis:	m	340,0	74,8	25 432	

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
8.	B SO 401.07	Kabel CYKY 3x1,5 včetně prořezu a ukončení	m	90,0	12,1	1 089	
Plný popis:							
59.	B SO 401.08	Kabel CYKY 3x10 včetně prořezu a ukončení	m	8,0	92,4	739	
Plný popis:							
60.	B SO 401.09	SP133/PSP1P na sloup	ks	1,0	1 562,0	1 562	
Plný popis:							
61.	B SO 401.10	Fežn 30/4 včetně ukončení	m	175,0	24,2	4 235	
Plný popis:							
62.	B SO 401.11	Montážní práce	kpl	1,0	30 872,6	30 873	
Plný popis:							
63.	B SO 401.12	Dodávky a práce nespécifikované (zásahy do stávajících rozvodů VO atp.)	hod	25,0	330,0	8 250	
Plný popis:							
64.	B SO 401.13	Koordinace s dodavateli a ostatními profesemi	hod	17,0	110,0	1 870	
Plný popis:							
65.	B SO 401.14	Zakreslení skutečného provedení	hod	17,0	220,0	3 740	
Plný popis:							
66.	B SO 401.15	Výchozí revize	hod	17,0	278,30	4 731	
Plný popis:							
67.	B SO 401.16	spolupráce s revizním technikem	hod	17,0	110,0	1 870	
Plný popis:							
68.	B SO 401.20	Vytýčení trasy	hod	8,0	330,0	2 640	
Plný popis:							
69.	B SO 401.21	Výkop pro stožár	m3	2,25	2 728,0	6 138	
Plný popis:							
70.	B SO 401.22	Výkop rýhy pro kabel, § 350 hl. do 700 (310m)	m3	75,95	865,7	65 750	
Plný popis:							
71.	B SO 401.23	Betonový základ pro stožár, kompletní	ks	9,0	1 526,8	13 741	
Plný popis:							
72.	B SO 401.24	Zřízení kabelového lože z písku se zakrytím	m3	17,36	706,2	12 260	
Plný popis:							
73.	B SO 401.25	Výstražná folie PVC	m	310,0	8,8	2 728	
Plný popis:							
74.	B SO 401.26	Zához zeminy	m3	56,34	272,8	15 370	
Plný popis:							
75.	B SO 401.27	Odvoz přebytečné zeminy	m3	19,61	160,6	3 149	
Plný popis:							
76.	B SO 401.28	Provizorní úprava povrchu - rozprostření, uhrabání	m2	108,5	44,0	4 774	
Plný popis:							
SO VRN: Ostatní rozpočtové náklady						183 000	
ING.: Technická činnost a dodavatelská dokumentace						15 000	
77.	B 999_Doklady	Výhotovení dokladů potřebných pro předání díla - revize, zkoušky, zaškolení a další práce, služby, dodávky a režijní náklady - VRN - zkoušky vytýčení	soub.	1,0	15 000	15 000	
Plný popis:							
NUS.: Náklady spojené s umístěním stavby						48 000	
78.	B 999_DIO	Vypracování a projednání DIO pro provedení stavby - ODHAD - VRN - DIO a DIR	kpl.	1,0	48 000	48 000	
Plný popis:							
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce						45 000	
79.	B 999_E,def	Hutnické geotechnické zkoušky včetně protokolu - VRN - hutnické zkoušky	kpl	10,0	2 500	25 000	
Plný popis:							
80.	B 999_sítě	Vytýčení stavby a sítí včetně zaměření skutečného stavu - a vypracování geometrického plánu; geodetické práce před, během a po výstavbě - VRN - SÍTĚ	kpl	1,0	20 000	20 000	
Plný popis:							
V03.: Zřízení staveniště						15 000	
81.	B 999_Zař. stav.	Zařízení staveniště, montáž, pronájem a demontáž staveniště - VRN - zařízení staveniště	kpl	1,0	15 000	15 000	
Plný popis:							
V04.: Inženýrská činnost						5 000	
82.	B 999_ING	Inženýrská činnost - VRN - inženýrská činnost	kpl	1,0	5 000	5 000	
Plný popis:							
V07.: Provozní vlivy						5 000	
83.	B 999_Provoz	Provozní vlivy - VRN - provozní vlivy	kpl	1,0	5 000	5 000	
Plný popis:							
V09.: Ostatní náklady						10 000	
84.	B 999_BOZP	Náklady na zajištění BOZP na pracovišti - VRN - bezpečnost práce	kpl	1,0	10 000	10 000	
Plný popis:							
VR_01: Dřenská / výrobní dokumentace						20 000	
85.	B 999_RDS	Realizační dokumentace stavby - VRN - RDS	kpl	1,0	20 000	20 000	
Plný popis:							
VR_02: Dokumentace skutečného provedení stavby						20 000	
86.	B 999_DSPS	Dokumentace skutečného provedení stavby - VRN - DSPS	kpl	1,0	20 000	20 000	
Plný popis:							

Figura	Výraz	Hodnota
SKL_HOR	$78 + 255 + 0,25 * 400,34 + 7 * 0,2$	434,485
SKL_ZEM	$0,15 * (1205 - 158 - 524)$	78,45
SKL_ZEM_ 10		10
SKL_HOR_ 10		10
SKL_HMO	5,52	5,52
SKL_VZD	10	10
SKL_HMO	0,06	0,06
SKL_HMO	0	0
SKL_SUT_ 24,948		24,948
SKL_SUT_ 0		0
SKL_SUT_ 10,12		10,12
SKL_STRO	$0,04 + 0,8 + 1$	1,84

SKL_ZEM_ 0	0
------------	---

SKL_SUT	$0,03 + 0,3$	0,33
---------	--------------	------

XX	
SKL_HOR_ 0	0
SKL_HMO 0	0
SKL_STRO 0	0
SKL_SUT_ 0	0
XX	
SKL_ZEM_ 0	0
SKL_HOR_ 0	0
SKL_STRO 0	0
SKL_HMO 0	0
SKL_SUT_ 0	0
SKL_HMO 0	0
SKL_SUT_ 0	0
SKL_HMO 0	0
SKL_SUT_ 0	0
SKL_SUT_ 0	0
SKL_HMO 0	0
SKL_HMO 0	0
SKL_SUT_ 0	0